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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 16 maj 1915 kl. 3 e. m,

Särskilda utskottets nr 1 utlåtande i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition nr 80, angående höjning av anslaget 
till statsmedicinska anstalten.

Närvaraiide: herrar Biörklund, Schotte, Almer, von Geijer, Hult*), Carl Eklundh*) 
Lowegren*), Holmdahl, Vennerström och Jönsson i Slätåker. '

*) Ej närvarande vid ärendets sista behandling.

Genom en den 12 mars 1915 dagtecknad proposition, nr 80, har Kung'. Majas- 
ivungi. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats- proportion, 
radsprotokollet över civilärenden, föreslagit riksdagen medgiva, att det 
i staten för statsmedicinska anstalten uppförda beloppet för beredning 
av. animal vaccin och vissa andra ändamål må från och med år 1916 
höjas från 13,440 kronor med 10,000 kronor till 23,440 kronor samt i
IS™ det ordmarie anslaget till anstalten, nu 59,150 kronor, ökas 
till 69,150 kronor.

Beträffande, de skäl, som ligga till grund för Kungl. Majrts ifråga
varande proposition, får utskottet hänvisa till ovannämnda utdrag: av 
statsrådsprotokollet.

Föredragande departementschefen framhåller, att, därest riksdagen utskottets 

skulle, avvisa det framlagda förslaget till lag om skyddskopp- yttrande. 
ympning, behov av ifrågavarande anslagsökning till statsmedicinska 
anstalten ändock föreligger. Användandet av animal vaccin borde på 
allt sätt uppmuntras. Sådan vaccin vore det enda rationella ympämnet,
0-i med nU Sa^ande lagstiftning syntes det bliva erforderligt att
söka befordra den animala vaccinens vidsträckta användande genom att 
i avsevärd omfattning tillhandahålla sådan vaccin kostnadsfritt.
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Utskottet, som delar den uppfattning om behovet av ifrågavarande 
anslag, som, på sätt nyss nämnts, kommit till uttryck i Kungl. Maj:ts 
proposition, hemställer alltså,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts ifråga
varande proposition, måtte medgiva, att det i staten 
för statsmedicinska anstalten uppförda beloppet för 
beredning av animal vaccin och vissa andra ändamål 
må från och med år 1916 höjas från 13,440 kronor 
med 10,000 kronor till 23,440 kronor samt i följd 
härav det ordinarie anslaget till anstalten, nu 59,150 
kronor, ökas till 69,150 kronor.

Stockholm den 16 maj 1915.

På utskottets vägnar:

H. BIÖRKLUND.
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